

ESCAPE



PROGRAM: FORSLAG TIL PROGRAM ENNISKERRY I KOMBINASJON MED DUBLIN

FIRMATUR TIL WICKLOW OG DUBLIN

Her er forslag til et program til Enniskerry i kombinasjon med Dublin.

Dag 1

Velkommen til Irland

Ankomst Dublin

Guide møter gruppen ved ankomsthallen. Deretter går ferden videre syd for Dublin til Wicklow-området der hotellet ligger.
Bussturen fra flyplassen til hotellet tar i underkant av en time.

Ankomst hotell og innsjekk

Musserende drikke ved ankomst.
På rommene ligger en liten velkomstgave med spesialiteter fra området.

Velkomstmiddag på hotellet

3-retters middag med vinpakke serveres på hotellet.

Dag 2

Sykkeltur i Wicklow gjennom flere irske landsbyer og fantastisk landskap

Frokost på hotellet

Sykkeltur i Wicklow inkludert lunsj

Vi møtes utenfor hotellet der sykler blir delt ut.

Alle får med seg litt drikke og snacks til turen.

Her er mulighetene mange og vi legger opp sykkelturene etter ambisjonsnivå og ønsker.

Wicklow, Irlands største og uten tvil vakreste nasjonalpark er så enorm at de majestetiske toppene folder seg ut over de tre nabofylkene Dublin, Carlow og Wexford - og hvilken majestet!

Dette er førsteklasses terreng for fotografering, fjellvandring og sykkelturene.

Etter sykkelturen blir det litt egentid til å slappe av på hotellet frem til felles middag.

Middag på tradisjonell irsk pub

Middag på en av Irlands eldste og mest kjente tradisjonelle irske puber. Puben ligger omtrent 15 minutter med buss fra hotellet.

Her kan man nyte "live" tradisjonell irsk musikk, irske danseshow og deilige lokale retter.

Dag 3

Vandringstur langs kysten

Frokost på hotellet

Avreise med buss fra hotellet

Denne dagen skal vi få oppleve en annen del av Irland, nemlig kysten og det dramatiske landskapet. Vi kjører omtrent 15. minutter før vi ankommer utgangspunktet for vandringsturen.

Vandringstur Bray Head Cliff Walk

Dette er en av de kjente turene langs kysten av Irland.

Bray Head Cliff Walk er en 9,8 kilometer lang sløyfe med naturskjønn utsikt over County Dublin og selve Bray. Åsen dominerer enden av promenaden og steinkorset på toppen av åsen er et ikonisk trekk ved byen.

Etter vandringsturen går ferden nordover videre til den gamle havnebyen Dalkey.

Lunsj i Dalkey

Vi samler oss til et irsk måltid på en av de lokale restaurantene i Queens.

Etter lunsj blir det tid til å hygge seg i den gamle havnebyen Dalkey.

Her finner vi mange små hyggelige gater, pub'er, restauranter og butikker.

Denne sjarmerende kystbyen har oppfostret en rekke berømte personligheter som blant annet Bono fra U2. Her har kanskje noen lyst til å besøke favorittpuben til Bono?

Etter lunsj og besøk i byen reiser vi videre i retning hotellet.

Tilbake på hotellet

Her har man litt egentid til å slappe av på hotellet eller benytte sykkelene man har til disposisjon. De nærmeste landsbyene er Enniskerry og Delgany.

Avslutningsmiddag på en lokal restaurant i Delgany

Stedet ligger kun 15 minutter med buss fra hotellet.

Stedet benytter lokale varer og er kjent for retter av høy kvalitet.

Sjefskokken setter sammen en flere retters meny med vinpakke til denne avslutningsmiddagen. Musikalsk innslag under middagen. Enten DJ eller lokal gitarist/vokalist.

Dag 4

Aktiviteter i Dublin + hjemreise

Frokost på hotellet

Avreise fra hotellet

Denne dagen er satt av til opplevelser i Dublin før hjemreise. Det blir guidet tur underveis på vei til Dublin.

Aktiviteter inkludert lunsj

Her er noen av våre forslag:

Kulinarisk vandring

Oppdag severdigheter, lyder, historie og arkitektur på en guidet tur. For å gjøre en guidet tur med spennende, så kan denne kombineres med en kulinarisk vandring. Bli med og opplev hva de lokale spiser og hvor de spiser den! Sammen med en underholdende og morsom guide får man oppleve mange av de lokale spesialitetene. Det blir mange stopp underveis og man besøker flere av de unike stedene i de bortgjemte gatene.

Øl- og whiskeysmaking

Dublin er kjent for øl- og whiskeyproduksjon, og det finnes en rekke steder man kan besøke for omvisning og prøvesmaking.

Vi anbefaler deg å ta en tur til Guinness Storehouse for et skikkelig dypdykk i det verdenskjente ølet.

Hvis man ikke er øl-entusiast, kan kanskje Whiskey-museet Old Jameson Distillery være et godt alternativ? Gjennom en guidet tur gjennom destilleriet vil du lære historien rundt det kjente irske whiskey-merket og smake ulike typer av Jameson whiskey.

Spill inn din egen sang i U2-studioet

Her på Windmill Lane Recording Studios har U2, Lady GAGA, The Rolling Stones og David Bowie spilte alle inn flere av deres største hits. Det gjør det virkelig til en unik opplevelse, og nå har studioet åpnet for bedriftsgrupper som ønsker å oppmuntre til lagånd ved å spille inn egen sang sammen. Vi får møte noen av de hyggelige produsentene på Windmill som forteller fascinerende anekdoter om popstjernene som gjennom årene hadde Windmill som sitt andre hjem. Deretter veileder de oss til hvordan vi kan få vår egen megahit i løpet av et par timer.

Vi avslutter turen med en hyggelig lunsj på en lokal pub.

Avreise fra Dublin til flyplassen